Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria VE 1
RISULTATI

100 Stile Libero

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 16:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

OO wWNERE
© o o o o o

a P wWN PR
o o o o o

NOF, MO W AOOCOWENDN O DNUOWhS OGN WO R D ONEFE MW RoNO~W

NEFE, B_~woO

Atleta

PENGO PIETRO

GAMBATO MATTEO

MOMENTE' MICHAEL

PAGNOCA THIERRY
LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN
BASTIANELLO CHRISTIAN

TOSATTO DANIEL

MORETTO ALESSANDRO
BARETTA GIANMARIA
OLIVOTTO LUCIANO LORENZO
MENIN EFREN

SANAVIA RICCARDO

DANU ALEXANDRU
SCARPA JACOPO
PAGNOCA TIMOTHY
MICHIELI MANUEL
RISATO ALEX

DI FRISCHIA GIOVANNI

TRONO LEONARDO

DE MATTIA GUGLIELMO
PAVIOLA JACOPO
BETTETO GIACOMO
ZORZAN FILIPPO

MASO PIETRO GIOVANNI

ORCOMENO PIETRO
ZORZAN RICCARDO
BASTIANELLO DAVIDE
MARANO NICOLO'
ZATTA ETTORE
BISCARO TOMMASO

FANTON NICOLO'
RAGGIOTTO GIACOMO
ZANINI MATTEO
SIMONELLI ALVISE

DONI SEBASTIANO
ROSSETTO ALESSANDRO

DEGIAMPIETRO MATTEO
TINELLO SIMONE

BOVO SIMONE

CANDEO FRANCESCO
GROSOLI GIORDANO BRUNO

Serie

Anno

2011
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2011
2011
2012
2012
2011

2012
2011
2011
2012
2011
2011

2012
2009
2012
2009
2010
2007

2011
2009
2008
2009
2011
2011

2010
2008
2010
2008
2010
2011

2008
2011
2007
2007
2007

Foglion. 1
30/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
SPORTING CLUB NOALE SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE SSD
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
RIVIERA NUOTO - DOLO

G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
SPORTING CLUB NOALE SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
G.P. NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
G.P. NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA

RIVIERA NUOTO - DOLO
TEAM VENETO ASD

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD

Tempo Pti

01:04.76
01:05.14
01:06.30
01:11.08
01:11.09
01:12.85

01:03.41
01:03.75
01:03.84
01:05.69
01:06.61
01:09.08

01:00.02
01:01.89
01:02.76
01:03.16
01:03.93
01:04.19

00:58.47
00:58.91
00:59.16
01:00.48
01:01.04
01:04.18

00:57.59
00:57.78
00:58.46
00:59.17
01:00.50
01:00.59

00:55.00
00:57.08
00:57.35
00:57.40
00:58.44
00:58.51

00:55.06
00:55.63
00:55.76
00:56.40
00:56.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 2a Giornata Attivita di Categoria VE 1 Foglio n. 2

30/11/2025
VENETO RISULTATI
6° 6 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:57.03
1° 3 MOGNO STEFANO 2009 TEAM VENETO ASD 00:51.32
2° 2 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA'' 00:53.35
3° 4 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:53.52
4° 5 B0OZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA'" 00:53.69
5e 6 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:54.13
6° 1 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:55.48

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

