

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 16:51

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 8						
1°	3	PENGO PIETRO	2011	CENTRO NUOTO STRA	01:04.76	
2°	4	GAMBATO MATTEO	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:05.14	
3°	5	MOMENTE' MICHAEL	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:06.30	
4°	2	PAGNOCA THIERRY	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:11.08	
5°	6	LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:11.09	
6°	1	BASTIANELLO CHRISTIAN	2012	G.P. NUOTO MIRA	01:12.85	
Serie n° 7						
1°	3	TOSATTO DANIEL	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:03.41	
2°	5	MORETTO ALESSANDRO	2011	PADOVANUOTO	01:03.75	
3°	4	BARETTA GIANMARIA	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:03.84	
4°	1	OLIVOTTO LUCIANO LORENZO	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:05.69	
5°	2	MENIN EFREN	2012	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:06.61	
6°	6	SANAVIA RICCARDO	2011	G.P. NUOTO MIRA	01:09.08	
Serie n° 6						
1°	4	DANU ALEXANDRU	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:00.02	
2°	1	SCARPA JACOPO	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:01.89	
3°	6	PAGNOCA TIMOTHY	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:02.76	
4°	3	MICHIELI MANUEL	2012	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:03.16	
5°	2	RISATO ALEX	2011	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:03.93	
6°	5	DI FRISCHIA GIOVANNI	2011	G.P. NUOTO MIRA	01:04.19	
Serie n° 5						
1°	4	TRONO LEONARDO	2012	CENTRO NUOTO STRA	00:58.47	
2°	3	DE MATTIA GUGLIELMO	2009	PADOVANUOTO	00:58.91	
3°	5	PAVIOLA JACOPO	2012	CENTRO NUOTO STRA	00:59.16	
4°	2	BETTETO GIACOMO	2009	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:00.48	
5°	1	ZORZAN FILIPPO	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:01.04	
6°	6	MASO PIETRO GIOVANNI	2007	G.P. NUOTO MIRA	01:04.18	
Serie n° 4						
1°	2	ORCOMENO PIETRO	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:57.59	
2°	1	ZORZAN RICCARDO	2009	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:57.78	
3°	3	BASTIANELLO DAVIDE	2008	G.P. NUOTO MIRA	00:58.46	
4°	5	MARANO NICOLO'	2009	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:59.17	
5°	6	ZATTA ETTORE	2011	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:00.50	
6°	4	BISCARO TOMMASO	2011	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:00.59	
Serie n° 3						
1°	3	FANTON NICOLO'	2010	CENTRO NUOTO STRA	00:55.00	
2°	6	RAGGIOTTO GIACOMO	2008	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:57.08	
3°	4	ZANINI MATTEO	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:57.35	
4°	1	SIMONELLI ALVISE	2008	G.P. NUOTO MIRA	00:57.40	
5°	5	DONI SEBASTIANO	2010	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:58.44	
6°	2	ROSSETTO ALESSANDRO	2011	CENTRO NUOTO STRA	00:58.51	
Serie n° 2						
1°	5	DEGIAMPIETRO MATTEO	2008	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:55.06	
2°	3	TINELLO SIMONE	2011	TEAM VENETO ASD	00:55.63	
3°	4	BOVO SIMONE	2007	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:55.76	
4°	1	CANDEO FRANCESCO	2007	CENTRO NUOTO STRA	00:56.40	
5°	2	GROSOLI GIORDANO BRUNO	2007	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:56.91	

RISULTATI

6°	6	BOZZATO ALEX	2007	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:57.03
Serie n° 1					
1°	3	MOGNO STEFANO	2009	TEAM VENETO ASD	00:51.32
2°	2	VAZZOLA GIOELE	2006	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:53.35
3°	4	LANFRIT VITTORIO	2009	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:53.52
4°	5	BOZZO MARCO	2007	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:53.69
5°	6	BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE	2010	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:54.13
6°	1	SCANFERLA FRANCESCO	2007	CENTRO NUOTO STRA	00:55.48